102 GRAS Eva (1) IDFR EC MONTGERON VIGNEUX 124 LEPRESTRE Emma (1) BRET OC CYCL.CESSONNAIS

103 OHL Louison (1) GEST VC ECKWERSHEIM 125 BEUVE Maëlys (2) BRET VC DE L'EVRON COETMIEUX

104 BEAUCE Elena (2) PDLL LAVAL CYCLISME 53 126 ANDRIEUX Malou (1) CEVL US ST PIERRE DES CORPS

105 BRUYERE JOUMARD Lucile (1) AURA A.S. FONTAINE 127 CAVEL Jade (1) HAFR HAUTS DE FRANCE

106 FAMY Louane (2) BFRC BOURGOGNE FRANCHE COMTE 128 TETU Pauline (2) HAFR HAUTS DE FRANCE

107 LE GUILLOUX Lana (2) BRET OC LOCMINE 129 DESGROUSILLIERS Eva (1) HAFR EC CHATEAU THIERRY